Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 126/2005
Em, 02 de agosto de 2005

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival
José Petri, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que viabilize junto ao setor competente da Municipalidade, a g
construção de uma ponte na lagoa de Iriri, ligando o Município de ^
Anchieta ao Município de Piúma, obra de estrema importância no ^
desenvolvimento daquela localidade, pois viabilizará o trafego de pedestre ^
que dependem de se locomover para o município de Piúma e localidades §
próximas. g

Essa obra é um anseio antigo dos moradores daquela localidade, que i
varias vezes reivindicaram junto a esse vereador uma ajuda neste sentido. p

Assim Esperamos ser atendidos em nosso pedido. /

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de agosto de 2005.

Leonardo Antônio Abrantes i i-u lai

Vereador ^

Buscando a Integi-ação Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br